2019年８月 29日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 長 丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

「マルサントレード IR セミナー」参加に関するお知らせ

当社は、本年９月 12 日（木）に「マルサントレード IR セミナー」に、下記の通り参加することになり

ましたので、お知らせいたします。

なお、詳細につきましては、こちらよりご確認ください。

記

開 催 日 時  2019年９月 12日（木）13:00～16:00（当社は１番目 13:00～13:40 を予定）

開 催 場 所  丸三証券本店 ６階ホール

東京都千代田区麹町３－３－６ 麹町フロントビル

定 員  80 名

参 加 費  無料

説 明 者  取締役 加藤 広晃

開 催 概 要  13：00～13：40 第一部 会社説明会「ポート株式会社」

13：50～14：30 第二部 会社説明会「株式会社アルバック」

14：40～16：00 第三部 株式セミナー「当面のマーケット展望と投資の視点」

主 催  丸三証券株式会社

以上

https://www.03trade.com/study/seminar/kanto/1907161600.html